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Znak sprawy: IRG.271.12.2013

Odpowiedzi na pytania

dotyczace postgpowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
kt6rego przedmiotem jest Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w Wilczy.

Przekazuje panstwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzia Zamawiajacego. Proszg
o uwzglednienie tych wyjaénien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

1. poz. 15 prosimy o wyjasnienie czy podana powierzchnia przedmiaru robot jest
powierzchnia brutto tj., bez potracenia powierzchni otworéw okiennych i drzwiowych czy
tez netto tj. po potraceniu powierzchni otworéw okiennych i drzwiowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Podana powierzchnia jest powierzchnig netto - tzn. po potraceniu powierzchni otworéw
okiennych i drzwiowych

2. poz. 21przedmiaru robét oraz SIWZ w wyszczegblnieniu rob6t brak informacji
o rodzaju wyprawy elewacyjnej (tynk mineralny, akrylowy, silikatowy czy tez
silikonowy) prosze o podanie proponowanego rodzaju tynku.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Dokumentacja przewiduje wykonanie tynku niebarwionego a nast¢pnie pomalowanie go
zgodnie z kolorystyks opisana w projekcie.

3. Czy zamawiajacy przewiduje docieplenie i otynkowanie oéciezy okiennych (brak
powyzszych robét w przedmiarze robot), jesli tak to prosimy o podanie ilosci robot
4. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wzmocnienie naroznikéw

wypuktych $cian i otworéw systemowymi naroznikami aluminiowymi z siatka, jesli tak to
prosze o podanie ilosci robot.

Odpowiedz na pytanie nr 3 i 4

Zgodnie ze STWiORB "JeZeli przedmiar robot nie obejmuje jakiego$ typu robét, ktory
wystepuje w dokumentacji projektowej, a Zamawiajacy wyraZnie nie zrezygnowal z
tych robét oczywistym jest, ze Wykonawca musi je uja¢ w skiadanej przez siebie ofercie
cenowej, a ich Koszt doliczyé do jednej (najbardziej zblizonej) z istniejacych pozycji
przedmiaru robét.” Koszt montazu naroinikéw, decieplenia i malowania oScieZzy
okiennych doliczy¢ do jednej z najbardziej zblizonych pozycji




5. poz. 17 prosze o wyjasnienie na jakim poziomie elewacji przewidziano zabudowe
listwy cokolowej oraz czy przewidziano zréznicowanie grubosci styropianu na cokole
i powyzej cokotu (uskok)

Odpowiedz na pytanie nr 5

Wysokosé listwy cokolowej przewidziano na wysokosci 20 cm. Nie przewidziano
Zrbéznicowania grubosci styropianu na cokole.

6. poz. 18 w ktérym miejscu (na jakim poziomie) przewidziano wykonanie czynnosci
wymienionych w tej pozycji (wywinigcie siatki).

Odpowiedz na pytanie nr 6
Od poziomu terenu do poziomu 1,8 m powyzej poziomu terenu.

7. poz. 19 roboty wymienione w tej pozycji uwzglednia poz. 15 przedmiaru robot
chyba, 2e przewidziano w projekcie ponad normatywne mocowanie materiatu
izolacyjnego dodatkowo 6 szt/m2.

OdpowiedzZ na pytanie nr 7
Roboty w poz. 19 nie sq ujete w poz. 15, obie pozycje pozostaja bez zmian.

8. poz. 20 w przypadku zastosowanie tynkéw innych niz mineralne (poz. 15
przedmiaru rob6t) powyzsza pozycja niema racji bytu z uwagi na mozliwos$¢ zastosowania
wyprawy elewacyjnej barwionej w masie.

Natomiast jezeli przewidziano wykonanie tynkoéw mineralnych proszg o sprecyzowanie
jakiego rodzaju farba nalezy pomalowaé elewacje ( akrylowa, silikatowa, silikonowa).

Odpowiedz na pytanie nr 8
Dokumentacja przewiduje wykonanie tynku niebarwionego a nastgpnie pomalowanie go
zgodnie z kolorystyka opisang w projekeie.

9. Czy Zamawiajacy przewiduje w ramach wymiany stolarki okiennej oraz robdt
elewacyjnych, réwniez wymiane parapetéw wewnetrznych, zewnetrznych, jesli tak to na
jakie ( rodzaj materiatu i kolor) i w jakiej ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Nalezy doliczy¢ wymiang podokienniki zewngtrzne na systemowe, aluminiowe w kolorze
brazowym w iloSci 29 szt. - ok, 55,2 mb.

10.poz. 21 w tej pozycji wymienia si¢ wykonanie izolacje cieplng z welny mineralnej gr.
18 c¢m. technologicznie nalezaloby zamknaé¢ materiat izolacyjny od strony wewngtrznej
folia paroszczelna, brak takiej pozycji w przedmiarze robdt, prosze o zajgcie stanowiska.

OdpowiedZ na pytanie nr 10
Nalezy doliczy¢ montaz folii paroszczelnej do poz. 21.



11. W Przedmiarze Rob6t do przetargu jw. W poz. 63 ,Przegrody ogniowe dla rur o srednicy
zewngtrznej 50 mm” wartoéci nakladow wynosi 50 szt. natomiast w Zestawieniu Materiatléw
tailo$¢ to 1 kpl. Pytane: ktéra z wartodci naktadu nalezy przyja¢ w kosztorysie ofertowym.

OdpowiedZ na pytanie nr 11
Proszg zastosowaé przeliczenie na 50 sztuk.

12. W przedmiarze Robét do przetargu jw. W poz. 70 ,,Wywiezienie gruzu samochodami
skrzyniowymi wg rozbieranych konsultacji na kazdy nastgpny 1 km, bez wzgledu na
rodzaj konstrukcji” warto$é nakladéw wynosi 3,73 m3 a krotnos¢ 1. Pytanie: czy wartosc
krotnosci jest poprawna, jezeli nie to prosze o podanie whasciwej, ktorg nalezy przyjac
w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz na pytanie nr 12
Proszg zastosowad krotnosé 1.

W zwigzku z duzg ilo$cia zapytan Zamawiajgcy przesuwa termin zlozZenia i otwarcia
ofert na 04.06.2013r. godzina zloZenia i otwarcia pozostaje bez zmian.

Jednoczeénie zmianie ulega pkt. 14 ppkt 7 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:
,oferty nalezy ztozyé w zamknigtej kopetcie uniemozliwiajacej zapoznanie si¢ Z jej trescia przed
terminem otwarcia ofert. Koperte nalezy opatrzy¢ opisem:
Oferta w postgpowaniu pod nazwy: Termomodernizacja Swietlicy wiejskiej w Wilczy.

Nie otwieradé przed 04.06.2013 r. godz. 9:157

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamdéwienia.
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